
Piłkarski Turniej

III Edycja Piłkarskiego Turnieju &ndash; RUSZ SIĘ CZŁOWIEKU!   W dniu 18.10.2008r. w  gimnazjum
rozegrana została III Edycja Piłkarskiego Turnieju pt.: ,,Rusz się człowieku&rdquo;. Turniej ten
rozgrywany corocznie ma na celu rozpowszechnienie ruchu wśród uczniów, oraz zaktywizowanie
środowiska szkolnego do czynnego uprawiania sportu. Cieszy się on dużą popularnością wśród młodzieży.
W tym roku  zgłosiło się 10 drużyn, które podzielone zostały na dwie grupy. Klasy pierwsze stanowiły
jedną drużynę. Mecze grupowe charakteryzowały się dużą zaciętością, ogromnym zaangażowaniem  i
wyrównanym poziomem o czym stanowią często padające remisy 0:0. Najwięcej emocji  dostarczyły
mecze półfinałowe i finałowe. W meczu o III miejsce klasa IIIa pokonała swoich kolegów z klasy IIb 5:2.
Jednak jak przystało na mecz finałowy spotkanie pomiędzy klasami IIIb i IIId stało na wysokim poziomie
i obfitowało w wiele podbramkowych sytuacji. Losy zwycięstwa bardzo długo się ważyły, jednak
ostatecznie lepszą drużyną a tym samym finalistą III Edycji Piłkarskiego Turnieju ,,RUSZ SIĘ
CZŁOWIEKU&rdquo; została klasa IIIb. Gratulujemy!! Skład zwycięskiej drużyny: Cisak Błażej,
Kaczmarczyk Paweł, Jesionka Krystian, Leżom Tomasz, Cisak Krzysztof, Zachariasz Mariusz.  Turniej  Piłki
Koszykowej Dziewcząt - RUSZ SIĘ CZŁOWIEKU!   W dniu 18.10.08 odbył się również turniej dziewcząt w
piłce koszykowej pod hasłem "Rusz się Człowieku". Uczestniczyło  w nim 12 drużyn dziewcząt.  Drużyny
podzielono na 2 grupy. W grupie A znajdowały się klasy : I, IIa, IIb, IIc, w B wystawione były
reprezentacje  klas: IIIa, IIIb, IIIc, IIId. Turniej został rozegrany systemem &bdquo;każdy z
każdym&rdquo;. Z każdej  grupy  dwie drużyny walczyły o medalowe miejsca. Jak zawsze podczas
zawodów nie zabrakło emocji, a przede wszystkim dobrej zabawy. Z grupy B wyszła klasa IIc a z grupy
B  IIId. Te drużyny w dalszych rozgrywkach zmagały się w walce o pierwsze miejsce. O trzecie walkę
stoczyły  drużyny klas IIIb i IIb. Oficjalne wyniki Turnieju Piłki Koszykowej Dziewcząt przedstawiają się
następująco. I miejsce drużyna klasy IIIa w składzie:1 Ania Cencora2 Jza Bogdał3 Karolina Jędracha4
Aneta Garbacka 5 Ania Matynia II miejsce drużyna klasy IIc w składzie:1 Katarzyna Adamska2 Ewelina
Saniak3 Ewelina Maciejewska4 Ewelina Świątek5 Aleksandra Molęda III miejsce drużyna klasy IIId w
składzie:1Ania Nowińska2 Aneta Rozenek3 Ania Maj 4 Ania Pytel5 Natalia Kalista Na koniec w imieniu
młodzieży pragnę podziękować Radzie Rodziców za ufundowanie pamiątkowych medali dla uczestników
turnieju.  Organizator turnieju Marek Szymański.
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